
 

  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel./fax 12 636 95 95; e-mail:rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

 

Dz-05.0021.51.2022                                                                                            

                                                        

Uchwała Nr LI/292/2022 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie opinii dla projektu budowy chodnika na odcinku od ul. Władysława Łokietka 

do ul. Poznańskiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 

6699) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się budowę chodnika na odcinku od ul. Władysława Łokietka do  

ul. Poznańskiej w ramach zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej wraz  

z niezbędnymi uzgodnieniami i decyzjami dla potrzeb budowy chodnika wraz z niezbędną 

infrastrukturą w rejonie skrzyżowania ul. Poznańskiej z ul. Łokietka w ramach Budżetu 

Obywatelskiego pn.: „Zróbmy dojście do parku przy Łokietka”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                                               Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Opinię wydaje się w związku z dokumentacją projektową Biura Projektów Drogowych z dnia 

31 maja 2022 r., działającego na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 


